Магистральные клапаны и вентили
QF, OJG, GJ, QJT, OD, QD
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Турe WP (MPa) Medium DN (mm) Outlet thread Inlet thread madality
QF-T3D1 20 Ф5 CNG NPT1/4-INT G1/2-14-RH-EXT NPT1/4-INT G1/2-14-RH-EXT Тройник
□ 14
Вентили магистральные (высокого давления)
GAS PIPELINE VALVE
Туре WP (МРа) DN (mm) Medium Outlet thread Inlet thread Frame madality
OJG150-4 15 Ф4 02, Н2, N2, Air G3/4-I4-RH-EXT G1/2-14-RH-EXT Сальниковый
QJG150-4A 15 Ф4 02, Н2, N2, Air G3/4-14-LH-EXT G1/2-14-RH-EXT Сальниковый
QJG150-4B 15 Ф4 02, Н2, N2, Air G5/8-14-RH-EXT G1/2-14-RH-EXT Сальниковый
Туре WP (МРа) DN(mm) Medium Outlet thread Inlet thread Frame madality
GJ8-1 2.5 Ф4 С2Н2 M16х1.5-RH-INT M22x1.5-RH-EXT Сальниковый
GJ8-1A 2.5 Ф4 С2Н2 М16х1.5-RH-INT M18x1.5-RH-EXT Сальниковый
Type WP (МРа) DN (mm) Medium Outlet thread Inlet thread Frame madality
QF-51A 15 Ф4 02, Н2, N2, Air Ml8x1.5-RH-EXT M18x1.5-RH-EXT Сальниковый
Турe WP (MPs) DN (mm) Medium Outlet thread Inlet thread Frame madality
QJT200-8 20 Ф8 02, Н2, N2, Air M33x2-RH-INT M33x2-RH-INT Сальниковый
QJT200-10 20 Ф10 02, Н2, N2, Air M33x2-RH-INT M33x2-RH-INT Сальниковый
Q 83
Вентили магистральные (высокого давления)
GAS PIPELINE VALVE
Туре WP (МРа) DN (mm) Medium Outlet thread Inlet thread Frame madality
QJT200-15 20 Ф15 02, Н2, N2, Air G3/4-14-RH-INT G3/4-14-RH-INT Сальниковый
QJT200-20 20 Ф20 02, Н2, N2, Air Ф32 Ф32 Сальниковый
QJT200-25 20 Q25 02, Н2, N2, Air Ф38 Ф38 Сальниковый
Type WP (MPa) DN (mm) Medium Outlet thread Inlet thread Frame madality
QJT150-4 15 Ф4 02, Н2, N2, Air G5/8-14-RH-EXT G1/2-14-RH-1NT Сальниковый
QJT150-4A 15 Ф4 02, Н2, N2, Air G1/2-14-RH-1NT G5/8-14-RH-EXT Сальниковый
QJT150-4B 15 Ф4 02, N2, Air W22-14-RH-EXT W22-14-RH-INT Сальниковый
Type WP (MPa) DN (mm) Medium Outlet thread Inlet thread Frame madality
OD20C-6 20 Ф6 02, Н2, N2, Air W21.8-14-LH-EXT G5/8-14-RH-EXT Сальниковый
QD20C-10 20 Ф10 02, Н2, N2, Air G3/4-14-RH-INT G3/4-14-RH-INT Сальниковый
Type WP (MPa) DN (mm) Medium Outlet thre.d Inlet thread Frame macality